


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
							
                        

                    

                

                
                    	
                            Log in
                        
	
                            Upload File
                        


                

            


            
                
                    	
                            Most Popular
                        
	
                            Art & Photos
                        
	
                            Automotive
                        
	
                            Business
                        
	
                            Career
                        
	
                            Design
                        
	
                            Education
                        
	
                            Hi-Tech
                        


                    + Browse for More
                

            

        

    



    
        
            
                
                

                
                	Home
	Documents

	PEUGEOT Partner Tepee CENÍK -...



                




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

8
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            

            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            CENÍK PEUGEOT Partner Tepee VÝBAVA MOTOR CENA AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ CENA ACTIVE 1.6 VTi 98 MAN5 427 400 Kč 88 400 Kč 339 000 Kč 1.6 VTi 120 MAN5 447 400 Kč 98 400 Kč 349 000 Kč 1.6 BlueHDi 75 MAN5 453 900 Kč 89 900 Kč 364 000 Kč 1.6 BlueHDi 100 MAN5 482 400 Kč 108 400 Kč 374 000 Kč 1.6 BlueHDi 100 S&S ETG6 508 400 Kč 104 400 Kč 404 000 Kč 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 512 900 Kč 118 900 Kč 394 000 Kč OUTDOOR 1.6 VTi 120 MAN5 462 900 Kč 103 900 Kč 359 000 Kč 1.6 BlueHDi 100 MAN5 497 900 Kč 113 900 Kč 384 000 Kč 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 528 400 Kč 124 400 Kč 404 000 Kč ALLURE 1.6 VTi 120 MAN5 489 800 Kč 105 800 Kč 384 000 Kč 1.6 BlueHDi 100 MAN5 524 800 Kč 115 800 Kč 409 000 Kč 1.6 BlueHDi 100 S&S ETG6 550 800 Kč 111 800 Kč 439 000 Kč 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 555 300 Kč 126 300 Kč 429 000 Kč Ceny platné od 1. 5. 2018 do odvolání. Značková záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km. Nabídku značkové záruky nelze kombinovat s podmínkami pro leetové klienty a velkoodběratele. AKČNÍ NABÍDKA Můžete využít nabídky LIVE! při inancování s PEUGEOT FINANCE 
        

        
    






				            

        

    









                
                    PEUGEOT Partner Tepee CENÍK - peugeot.ecpaper.czpeugeot.ecpaper.cz/osobni/Partner/Partner-Tepee/Peugeot-Partner... · PEUGEOT Partner Tepee ACTIVE OUTDOOR ALLURE < BEZPEČNOST


                    
                                                Download PDF
                        
                        Report
                    

                    
                        	
								Upload

									doancong
								

							
	
                                View

                                    239
                                

                            
	
                                Download

                                    4
                                

                            


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                            
Pinterest

                        

                    


                    
                

                

                    
                    Embed Size (px)
                        344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                    

                    

                    
                                        Citation preview

                    Page 1
						
						

C E N Í KPEUGEOT Partner Tepee
 VÝBAVA MOTOR CENAAKČNÍ
 NABÍDKAAKČNÍ CENA
 ACTIVE 1.6 VTi 98 MAN5 427 400 Kč 88 400 Kč 339 000 Kč
 1.6 VTi 120 MAN5 447 400 Kč 98 400 Kč 349 000 Kč
 1.6 BlueHDi 75 MAN5 453 900 Kč 89 900 Kč 364 000 Kč
 1.6 BlueHDi 100 MAN5 482 400 Kč 108 400 Kč 374 000 Kč
 1.6 BlueHDi 100 S&S ETG6 508 400 Kč 104 400 Kč 404 000 Kč
 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 512 900 Kč 118 900 Kč 394 000 Kč
 OUTDOOR 1.6 VTi 120 MAN5 462 900 Kč 103 900 Kč 359 000 Kč
 1.6 BlueHDi 100 MAN5 497 900 Kč 113 900 Kč 384 000 Kč
 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 528 400 Kč 124 400 Kč 404 000 Kč
 ALLURE 1.6 VTi 120 MAN5 489 800 Kč 105 800 Kč 384 000 Kč
 1.6 BlueHDi 100 MAN5 524 800 Kč 115 800 Kč 409 000 Kč
 1.6 BlueHDi 100 S&S ETG6 550 800 Kč 111 800 Kč 439 000 Kč
 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6 555 300 Kč 126 300 Kč 429 000 Kč
 Ceny platné od 1. 5. 2018 do odvolání.
 Značková záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km.
 Nabídku značkové záruky nelze kombinovat s podmínkami pro leetové klienty a velkoodběratele.
 AKČNÍ NABÍDKA
 Můžete využít nabídky LIVE!
 při inancování s PEUGEOT FINANCE

Page 2
						
						

PEUGEOT Partner Tepee ACTIVE OUTDOOR ALLURE
 < BEZPEČNOST / JÍZDNÍ VYBAVENÍ
 ABS + EBA + EBD + Automatická aktivace výstražných světel v případě prudkého brzdění
 ESP s asistencí rozjezdu do kopce Hill Assist UF01
 Grip Control (ESP; ASR+) (ocelová kola 15” s ozdobnými kryty NATEO) (nelze s RP02 - Hliníková kola 16” MANAGUA)
 UF02 – 10 000 Kč –
 Příprava pro přestavbu 4x4 (k dispozici jen s motorem 1.6 BlueHDi 100 MAN5)
 (obsahuje přímý detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách)
 (nelze s AQ03/AQ05/AQ06 - Tažné zařízení, D401 - Active City Brake,
 AN01 / YPFV - Provedení 7 míst, UF02 - Grip Control)
 K601 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč
 Čelní airbag řidiče a spolujezdce, s deaktivací airbagu spolujezdce
 Boční airbagy NF02 –
 Boční a hlavové airbagy NF04 12 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč
 Výškově stavitelné tříbodové pásy s pyrotechnickými předpínači a omezením přítlaku pro řidiče a spolujezdce
 Tříbodové pásy pro druhou řadu sedadel
 Detekce nezapnutých pásů vpředu UO03
 Detekce podhuštění pneumatik UE05
 Třetí brzdové světlo
 Posilovač řízení s proměnným účinkem
 Palubní počítač OA04
 Tempomat + omezovač rychlosti RG03
 Active City Brake (obsahuje NB08 - Pack Viditelnost)
 D401 12 000 Kč 12 000 Kč 10 000 Kč
 Zadní parkovací asistent (obsahuje HU02 - Elektricky sklopná zpětná zrcátka)
 UB01 9 000 Kč 9 000 Kč –
 Přední a zadní parkovací asistent (obsahuje HU02 - Elektricky sklopná zpětná zrcátka)
 (nelze s 0ME0 - Flotilová barva)
 UB03 14 000 Kč 14 000 Kč
 Couvací kamera + zadní parkovací asistent (obsahuje WL0U - Dotykový 7” displej + Mirror Screen, HU02 - Elektricky sklopná zpětná zrcátka)
 UB09 24 000 Kč 24 000 Kč –
 Couvací kamera + přední a zadní parkovací asistent (obsahuje WL0U - Dotykový 7” displej + Mirror Screen, HU02 - Elektricky sklopná zpětná zrcátka)
 (nelze s 0ME0 - Flotilová barva)
 UB07 29 000 Kč 29 000 Kč 6 000 Kč
 < VIDITELNOST / OSVĚTLENÍ
 Denní svícení EK01
 Zpoždění vypnutí potkávacích světel (Follow me home)
 LED světla pro denní svícení FE10
 Přední mlhové světlomety PR01
 Vnitřní zpětné zrcátko s mechanickým přepínáním (den/noc)
 Pack Viditelnost (automatické stěrače, automatické rozsvěcení světel, přední mlhovky včetně funkce cornering)
 NB08 – 7 000 Kč
 Multifunkční střecha Zenith (obsahuje speciální střešní lišty, elektrickou dětskou pojistku a zásuvku 12 V)
 (nelze s PB04 - Zadní dvoukřídlé dveře, AN01 / YPFV - Provedení 7 míst)
 OU01 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč
 Tónovaná skla VD02
 < KOMFORT
 Manuální klimatizace RE01 –
 Automatická dvouzónová klimatizace RE07 10 000 Kč 10 000 Kč
 Centrální zamykání s automatickým uzamčením vozu při jízdě a otevřením v případě detekce nárazu
 Pack Plus (elektricky ovládaná přední okna, u řidiče sekvenční ovládání s pojistkou proti přiskřípnutí, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, dálkové ovládání centrálního zamykání)
 WD36
 Elektricky vyhřívaná a sklopná zpětná zrcátka HU02 2 700 Kč 2 700 Kč
 Výškově a podélně stavitelný volant
 Kožený volant VH04 –
 2

Page 3
						
						

PEUGEOT Partner Tepee ACTIVE OUTDOOR ALLURE
 < SEDADLA
 Výškově stavitelné sedadlo řidiče RH12
 Loketní opěrky pro řidiče a spolujezdce JB03 –
 Sedadlo v 2. řadě sklopné v poměru 40/60 AL04
 Dvě krajní sedadla v druhé řadě vybavena úchyty ISOFIX, tři kotevní body
 3 nezávislá sedadla ve 2. řadě (nastavitelné opěrky hlavy + polohovatelná opěradla)
 (obsahuje NF02 - Boční airbagy)
 (obsahuje loketní opěrky vpředu, výklopné stolky pro zadní sedadla, zásuvku 12 V vzadu)
 AL05 11 000 Kč
 Interiér SPA MISTRAL (provedení 7 míst)
 (k dispozici jen pro motory 1.6 BlueHDi 100 MAN5 a 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6)
 (obsahuje AN01 - Provedení 7 míst, AL05 - 3 nezávislá sedadla ve 2. řadě, NF02 - Boční airbagy)
 (nelze s NA01 - Vyhřívaná přední sedadla, OU01 - Multifunkční střecha Zenith)
 YPFV 40 000 Kč – –
 Provedení 7 míst: 2 nezávislá sedadla ve 3. řadě + nastavitelné opěrky hlavy + polohovatelná opěradla
 (k dispozici jen pro motory 1.6 BlueHDi 100 MAN5 a 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6)
 (obsahuje NF02 - Boční airbagy)
 (nelze s NA01 - Vyhřívaná přední sedadla, OU01 - Multifunkční střecha Zenith)
 AN01 – 29 000 Kč 29 000 Kč
 Vyhřívaná přední sedadla
 (obsahuje NF02 - Boční airbagy)
 (nelze s AN01 / YPFV - Provedení 7 míst)
 NA01 13 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč
 < VARIABILITA / ODKLÁDACÍ PROSTORY
 Boční posuvné dveře vpravo PC17
 Boční posuvné dveře vlevo PC19
 Výklopné dveře zavazadlového prostoru, stěrač zadního okna, vyhřívaní zadního skla
 Zatmavená zadní okna + otevíratelné okno zadních výklopných dveří VD09 6 000 Kč
 Zadní dvoukřídlé dveře
 (nelze s OU01 - Multifunkční střecha Zenith)PB04 6 000 Kč – –
 Pack Děti (přídavné vnitřní zpětné zrcátko, el. dětská pojistka, boční roletky ve druhé řadě,
 úložná konzole mezi předními sedadly) UD03 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč
 Podélné střešní lišty v černé barvě
 (nelze s OU01 - Multifunkční střecha Zénith)PQ02 4 000 Kč
 Odkládací stropní schránka JO01
 Zapalovač a popelník AD01
 Zásuvka 12 V na střední konzoli
 Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru – –
 Pevný kryt zavazadlového prostoru, demontovatelný s možností složení v úložném prostoru
 (V případě 7 místného provedení roletka)CB03
 Síťka v zavazadlovém prostoru k zachycení nákladu TK01 2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč
 6 ok v zavazadlovém prostoru pro zajištění nákladu
 < AUDIO / NAVIGACE
 Hands-free Bluetooth + USB + Rádio s CD / MP3, 4 reproduktory, ovládání pod volantem,
 palubní počítač, displej C-WLRW –
 Dotykový 7” displej + Mirror Screen
 (ruší Přehrávač CD)WL0U 9 000 Kč 9 000 Kč
 Navigace + Dotykový 7” displej + Mirror Screen
 (ruší Přehrávač CD)JY02 23 000 Kč 23 000 Kč 14 000 Kč
 3

Page 4
						
						

PEUGEOT Partner Tepee ACTIVE OUTDOOR ALLURE
 < KOLA / DESIGN
 Ocelová kola 15” s okrasnými kryty kol NATEO DZBR – –
 Ocelová kola 16” s okrasnými kryty kol GRENADE DZ83
 Hliníková kola 16” MANAGUA (nelze s UF02 - Grip Control)
 (nelze s motorem 1.6 BlueHDi 100 S&S ETG6 - tento motor je standardně vybaven ocelovými koly 15”)
 RP02 12 000 Kč 12 000 Kč
 Rezervní kolo RS12
 Pack pro nezpevněné cesty (kryt pod motorem, zvýšená světlá výška o 7 mm, ocelová kola 16” s ozdobnými kryty GRENADE)
 FX02 – –
 Boční ochranné lišty černé ED16 – –
 Boční lišty v barvě karosérie (nelze s 0ME0 - Flotilová barva)
 ED17 –
 Přední mřížka vstupu vzduchu se třemi černými lamelami s chromovým okrajem
 Vrchní přední mřížka vstupu vzduchu s chromovým okrajem
 Vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie
 Ozdobná lišta osvětlení RZ v barvě karosérie
 Přední a zadní nárazník v provedení Outdoor – –
 Nemetalický lak - Červená Ardent P0X9 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč
 Metalická barva 0MM0 13 000 Kč 13 000 Kč 13 000 Kč
 Nemetalický lak - Černá Onyx P0XY 13 000 Kč – 13 000 Kč
 Flotilová barva* (nelze s UB03 / UB07 - Přední a zadní parkovací asistent / couvací kamera)
 0ME0 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč
 < TOVÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
 Tažné zařízení - Monobloc nedemontovatelné AQ03 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč
 Tažné zařízení - „husí krk“ neodnímatelný AQ06 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč
 Tažné zařízení - „husí krk“ odnímatelný AQ05 13 800 Kč 13 800 Kč 13 800 Kč
 4
 < SERVISNÍ SMLOUVA (OPTIWAY SERVIS) Cena vč. DPH Doplatek k akci 5letá záruka
 2 + 1 rok / 50 000 km 17 424 Kč 12 342 Kč
 2 + 1 rok / 80 000 km 27 878 Kč 22 796 Kč
 2 + 2 roky / 50 000 km 23 813 Kč 18 731 Kč
 2 + 2 roky / 80 000 km 34 267 Kč 29 185 Kč
 2 + 3 roky / 100 000 km 53 724 Kč 48 642 Kč
 K běžné smluvní záruce můžete uzavřít jednu ze tří servisních smluv: Optiway Garance, Optiway Údržba nebo Optiway Servis, které vás budou krýt před nečekanými výdaji za vozidlo. Bližší informace naleznete v sekci http://peugeot.cz/peugeot-optiway/.
 * speciální / lotilové barvy nejsou kompatibilní s pakety, které upravují vzhled vozidla, barevné provedení se neshoduje s provedením standardních verzí (např. čelní maska, nárazníky, zrcátka, kliky atp.), lakování v nestandardních odstínech může vyžadovat dodatečné úpravy.
 • standardní výbava
 – nelze objednat
 Okrasný krytNATEO 15”
 Okrasný kryt GRENADE 16”
 Hliníkové koloMANAGUA 16”
 < AKČNÍ NABÍDKA Na akční cenu Paketů nelze uplatnit slevu pro leetové klienty a velkoodběratele.
 Packet ACTIVE (Přední a zadní parkovací asistent + vyhřívaná sklopná vnější zpětná zrcátka+ 3 nezávislá sedadla ve 2. řadě + boční airbagy)
 UB03/AL05
 20 000 Kč – –
 Packet DESIGN (Podélné střešní lišty v černé barvě + Hliníková kola 16” MANAGUA) PQ02/RP02 13 000 Kč – –

Page 5
						
						

www.peugeot.cz
 Popis odpovídá modelovému roku 2017. Zahájení výroby: 1. 10. 2017P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění
 Akční ceny vč. DPH jsou platné od 1. 5. 2018.Akční nabídku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele.
 Spotřeba paliva uvedená v tabulce odpovídá hodnotám, které jsou certiikované Evropskou Unií a jsou v souladu s evropskými předpisy vztahujícími se na všechny výrobce osobních automobilů prodávaných v Evropě. Uvedené hodnoty Vám umožní porovnat vozidla a pomohou Vám s výběrem.
 • Spotřeba ve městě je získána testováním vozidla na 4 km dlouhé trase vedoucí centrem města.• Mimoměstské spotřeby bylo dosaženo v testu na 7 km dlouhé trati mimo městskou aglomeraci.• Kombinovaná spotřeba odpovídá kombinaci spotřeby ve městě a mimo město, tedy na kombinované 11 km dlouhé trati.
 Výše zmíněné hodnoty jsou získány za přísných zkušebních podmínek (konstantní teplota, hmotnost i vlastnosti zkušební stanice, atd.) a proil testovacího řidiče odpovídá klidné jízdě. Zhoršené povětrnostní podmínky, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozidla, to vše může vést k rozdílné spotřebě oproti uvedeným hodnotám.
 PEUGEOT Partner Tepee TECHNICKÉ ÚDAJE< MOTORY 1.6 VTi
 98MAN5
 1.6 VTi 120
 MAN5
 1.6 BlueHDi 75
 MAN5
 1.6 BlueHDi 100
 MAN5
 1.6 BlueHDi 100 S&S
 ETG6
 1.6 BlueHDi 120 S&S MAN6
 Zdvihový objem (cm3 ) 1598 1598 1560 1560 1560 1560Maximální výkon (kW / k) 72/98 88/120 55/75 73/100 73/100 88/120při otáčkách (ot./min) 6000 6000 3500 3750 3750 3500Maximální točivý moment 152 160 233 254 254 300při otáčkách (ot./min) 3500 4250 1750 1750 1750 1750
 Pneumatiky (1)
 205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 195/65 R15 91T195/70 R15C 91T205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 195/65 R15 91T195/70 R15C 91T205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 195/65 R15 91T195/70 R15C 91T205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 195/65 R15 91T195/70 R15C 91T205/65 R15 91T215/55 R16 91T
 < VÝKONYMaximální rychlost (km/h) 170 177 156 166 171 174Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) (pouze řidič) 12,8 12,0 15,1 12,4/13,4 (2) 14,3 11,4/12,3 (2)
 1 000 m s pevným startem (s) (pouze řidič) 34,2 33,4 36,6 34,4/35,2 (2) 35,9 33,3/34,1 (2)
 < SPOTŘEBA (l/100 km)Městský provoz 8,2 8,3 5,1 5,1 4,3 4,8/4,9 (2)
 Mimoměstský provoz 5,3 5,4 3,9 3,9 4,1 3,9/4,2 (2)
 Kombinovaný provoz 6,4 6,5 4,3 4,3 4,2 4,3/4,4 (2)
 Objem nádrže (l) 60 60 53 53 53 53
 < EMISE CO2 (g/km)
 190 / 122 / 148 192 / 125 / 151 134 / 101 / 113 134 / 101 / 113 113 / 107 / 109 126 / 103 / 113 /129 / 109 / 115 (2)
 < OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (metoda objemu tekutin v dm3)
 Za sedadly ve druhé řadě (pod krytem zav. prostoru) 675
 Za sedadly ve druhé řadě (ke stropu) 1350
 Se sklopenými / s vyjmutými zadními sedadly 2650 / 3000
 Za sedadly ve třetí řadě (verze 7 míst) 100
 < HMOTNOSTI (kg) Provozní hmotnost (3) 1395 1395 1449 1449 /1496 (2) 1474 1473/1504 (2)
 Užitečná hmotnost (4) 605 605 611 611/ 724 (2) 601 612/ 716 (2)
 Největší technicky přípustná hmotnost 2000 2000 2060 2060 /2220 (2) 2075 2085/2220 (2)
 Maximální hmotnost brzděného přívěsu (5) 1300 1300 1300 1300 /1200 (2) 1300 1300/1200 (2)
 Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 690 690 720 720 /740 (2) 730 730/750 (2)
 Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3000 3000 3060 3060/3120 (2) 3075 3085/3120 (2)
 < ROZMĚRY (mm)Počet míst 5 5 5 5 – 7 5 5 – 7Délka 4380Šířka (bez / s vyklopenými zpětnými zrcátky) 1810 / 2112Výška 1862Rozvor 2728Světlá výška, (verze Outdoor) 141 (148)
 (1) Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny uvedené rozměry pneumatik.(2) Hodnoty platné pro verzi 5/7 míst.(3) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení. (4) Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností.(5) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.
 5

Page 6
						
						

ACTIVE
 • ESP + ABS + EBA + EBD + s asistencí rozjezdu do kopce Hill Assist
 • Čelní airbag řidiče a spolujezdce, s deaktivací airbagu spolujezdce
 • Posilovač řízení s proměnným účinkem
 • Palubní počítač
 • Tempomat + omezovač rychlosti
 • LED světla pro denní svícení
 • Přední mlhové světlomety
 • Manuální klimatizace
 • Hands-free Bluetooth + USB + Rádio s CD / MP3, 4 reproduktory, ovládání pod volantem, palubní počítač, displej C-
 • Ocelová kola 15” s okrasnými kryty kol NATEO
 • Rezervní kolo
 • Pack Plus (elektricky ovládaná přední okna, elektricky ovládáná vnější zpětná zrcátka, dálkové ovládání centrálního zamykání)
 • Výškově a podélně stavitelný volant
 • Sedadlo v 2. řadě sklopné v poměru 40/60
 • Výškově stavitelné sedadlo řidiče
 • Boční posuvné dveře vpravo a vlevo
 • Výklopné dveře zavazadlového prostoru
 • Zatmavená zadní okna + otevíratelné okno zadních výklopných dveří
 • Odkládací stropní schránka
 • Pevný kryt zavazadlového prostoru
 • Boční lišty v barvě karosérie
 ALLURE = ACTIVE +
 • Přední a zadní parkovací asistent
 • Automatická dvouzónová klimatizace
 • Dotykový 7” displej + Mirror Screen
 • Hliníková kola 16” MANAGUA (krom ETG6)
 • 3 nezávislá sedadla ve 2. řadě
 • Loketní opěrky pro řidiče a spolujezdce
 • Podélné střešní lišty v barvě černá
 • Pack Viditelnost (automatické stěrače, automatické rozsvěcení světel, přední mlhovky včetně funkce cornering)
 • Elektricky vyhřívaná a sklopná zpětná zrcátka
 • Kožený volant
 OUTDOOR = ACTIVE +
 • Boční airbagy
 • 3 nezávislá sedadla ve 2. řadě
 • Podélné střešní lišty v barvě černá
 • Ocelová kola 16” s okrasnými kryty kol GRENADE
 • Loketní opěrky pro řidiče a spolujezdce
 • Pack pro nezpevněné cesty (kryt pod motorem, zvýšená světlá výška o 7 mm, ocelová kola 16” s ozdobnými kryty GRENADE)
 • Kožený volant
 • Boční ochranné lišty černé
 • Přední a zadní nárazník v provedení Outdoor
 6

Page 7
						
						

PEUGEOT Partner DANGEL
 Přestavbu 4x4 realizuje na základě více než 30 let trvající spolupráce s PSA společnost
 Automobiles DANGEL – www.dangel.com
 Přestavba 4x4 DANGEL vyžaduje objednání doplňku K601 z výroby –
 viz ceník zde výše
 Na přestavbu 4x4 DANGEL není možné aplikovat žádná zvýhodnění a slevy,
 a to ani v rámci fl eetového programu!
 Přesnější technická dokumentace je k dispozici samostatně na vyžádání u Vašeho autorizovaného prodejce
 Přestavba 4x4 je k dispozici jen s vybranými verzemi a není kompatibilní s některými vybranými prvky standardní /
 příplatkové výbavy – viz ceník zde výše
 Termín dodání vozidla se objednáním přestavby DANGEL prodlužuje přibližně o 6-8 týdnů.
 Kód Popis
 DG5C Traction Control (jen pro motor 1.6 BlueHDi 100 MAN5)
 ZD1A Uzávěrka zadního diferenciálu
 OK1A Ochranný kryt pod zadní nápravou
 OK5A Ochranný kryt chladiče paliva
 TZ1A Tažné zařízení (koule)
 TZ2A Tažné zařízení (husí krk)
 TZ3A Tažné zařízení (multifunkční)
 PN1A Pneumatiky M+S (přezutí)
 PN2A Pneumatiky M+S + ráfky
 VM1A Vertikální montáž rezervy
 PZ1A Prodloužená záruka 2+1 / 100 000 km
 PZ2A Prodloužená záruka 2+2 / 120 000 km
 PZ3A Prodloužená záruka 2+3 / 120 000 km
 Cena v Kč bez DPH
 195 000 Kč
 21 000 Kč
 4 200 Kč
 3 400 Kč
 15 100 Kč
 13 900 Kč
 16 900 Kč
 15 300 Kč
 16 700 Kč
 4 200 Kč
 6 900 Kč
 14 400 Kč
 19 900 Kč
 Cena v Kč s DPH
 235 950 Kč
 25 410 Kč
 5 082 Kč
 4 114 Kč
 18 271 Kč
 16 819 Kč
 20 449 Kč
 18 513 Kč
 20 207 Kč
 5 082 Kč
 8 349 Kč
 17 424 Kč
 24 079 Kč
 7

Page 8
						
						

www.peugeot.cz
 8
 Platnost podmínek:
 - výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy při složení 10% akontace;
 - nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 24, 36 nebo 48 měsíců
 a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
 - P Automobil Import s.r.o. a PEUGEOT FINANCE si vyhrazují právo změny této nabídky;
 - v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla, konzultujte nabídku s Vaším koncesionářem PEUGEOT.
 MODELOVÁ VERZE(Pro ostatní verze a výbavy kontaktujte Vašeho
 koncesionáře PEUGEOT)
 SPLÁTKY VOZU OD
 varianta leasingu 24 měsíců/40 000 km 36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km
 PEUGEOT PARTNER TEPEE ACTIVE 1.6 VTi 98 MAN5
 RELAX 4 464 Kč 4 224 Kč 4 404 Kč
 RELAX PLUS 6 213 Kč 5 865 Kč 6 287 Kč
 RELAX
 • Pravidelná měsíční splátka (vč. DPH)
 • Nájem na 24/36/48 měsíců
 • Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP v ceně
 RELAX PLUS• Pravidelná měsíční splátka• Nájem na 24/36/48 měsíců• Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)
 včetně GAP v ceně• Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny
 náhradní vůz zdarma• Sada zimních pneumatik v ceně• Dálniční známka pro ČR v ceně• Servisní náklady smlouvou Optiway
 VÝHODY PROGRAMU
 • Bezstarostné vlastnictví vozu – Vy jen jezdíte
 • Vše na jednom místě – u Vašeho prodejce
 • Na Vás je jen výběr z nabízených verzí, nadstandardní výbavy a barvy karoserie
 • Stále nový vůz
 • Pojištění v ceně
 OPERATIVNÍ LEASING PRO SOUKROMÉ OSOBY



					
LOAD MORE                                    

            


            
                
                

                

                
                
                                

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Akcesoria Partner Tepee - Peugeot Polska...2017/04/24  · Nowy PEUGEOT Partner Tepee pomoże lepiej spełnić Twoje pragnienie wypoczynku i rozrywki. Poznaj akcesoria, które umieszczone

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT Partner Tepee CENÍK · cenÍk peugeot partner tepee* vÝbava motor cena akČnÍ nabÍdka akČnÍ cena active 1.6 vti 98 man5 427 400 kč 97 400 kč 330 000 kč 1.6 bluehdi

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            ZUBEHÖR PEUGEOT aPRTnER TEPEE€¦ · Ein Peugeot PARTNER TEPEE der sich Ihren Bedürfnissen und Wünschen anpasst. So wie es sein soll. PEUGEOT AUSTRIA, Triester Straße 50A, 1100

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            NOUVEAU PARTNER TEPEE - media-ct-ndp.peugeot… · associé au Filtre À Particules (lancé dès 2000) ... PEUGEOT Partner Tepee dont les versions BlueHDi, appellation des motorisations

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER TEPEE - marcocar.eu · PEUGEOT PARTNER TEPEE . Cenník PARTNER TEPEE Dátum platnosti od: 11. septembra 2017 Verzie a ceny ... PARTNER TEPEE Dátum platnosti od: 11

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            NOUVEAU PARTNER TEPEE ACCESSOIRES - media.peugeot.fr · PEUGEOT Partner Tepee selon vos besoins de rangement et de praticité. 6 7. Housse de protection taille 4 pour parking intérieur

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT Partner Tepee - forum-peugeot.com · 12/4/2011 · PEUGEOT Additif au 11C* TARIFS, ÉQUIPEMENTS ET ... Peugeot a édité ce guide pour vous aider à configurer votre Partner

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            NOVI PARTNER TEPEE - media.peugeot.hr · PEUGEOT I OKOLIŠ Partner Tepee opremljen je gamom BlueHDi dizelskih motora koji udovoljavaju strogim EURO 6 normama o sastavu ispušnih plinova

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            АКСЕСУАРИ ДО НОВОГО PEUGEOT PARTNER TEPEE · Peugeot пропонує вам гаму аксесуарів, призначених для якнайкращого

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Wie der Austausch von Zündkerzen bei einem Peugeot 206 CC ...€¦ · PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.6 16V, PEUGEOT PARTNER Tepee 1.6 VTi, PEUGEOT PARTNER Tepee 1.6 VTi Flex Die

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            ZUBEHÖR / ACCESSOIRES / ACCESSORI PEUGEOT PARTnER TEPEE · Ihr Peugeot PARTNER TEPEE passt sich Ihren Bedürfnissen an – ob Entspannungsurlaub am Meer, Action auf der Schipiste

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER Tepee - Lion Automobile AG · Peugeot lanciert den Partner Tepee mit e-Hdi-Technologie, einem stop & start-system der neusten generation. es schaltet den Motor aus,

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            ÚJ PARTNER TEPEE - media.peugeot.hu · Az új Partner Tepee strapabíró és modern, erőt árasztó külseje figyelemfelkeltő. ... a PEUGEOT-oroszlán. Kifejezőbb tekintetet kölcsönöz

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            NOVÝ PEUGEOT PARTNER TEPEE · Peugeot uviedol na trh v modelovom rade Partner Tepee technológiu e-HDi - systém STOP&START novej generácie. Systém automaticky vypína motor zakaždým,

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            NOVÝ PARTNER TEPEE - kopecky.cz · Mezi technologické novinky, které nový PEUGEOT Partner Tepee nabízí, patří i verze s označením BlueHDi poháněné dieselovými motory

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT NOVI PARTNER TEPEE - beta1.finance.si · peugeot novi partner tepee BlueHDi je komercialno ime za tehnologijo uporabljeno na vozilih Peugeot, ki uporabljajo dizelske motorje

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            NOWY PEUGEOT PARTNER TEPEE

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            DER NEUE PARTNER TEPEE - PEUGEOT...Der neue PEUGEOT Partner Tepee offenbart einen entschieden robusten und modernen Charakter, er präsentiert sich stärker als je zuvor! Das Frontdesign

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER TEPEE...Peugeot Partner Tepee’de kullanılan Euro 6* dizel motorlardaki BlueHDi teknolojisinde, Dizel Partikül Filtresi ile Seçici Katalitik İndirgeme (SCR) sistemi

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            NOVÝ PEUGEOT PARTNER TEPEE · Partner Tepee je praktický, komfortný a užívateľsky prístupný. Poskytuje tri samostatné sedadlá vzadu* (a päť samostatných sedadiel vzadu

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT NOVI PARTNER TEPEE - avto€¦ · PEUGEOT NOVI PARTNER TEPEE CENIK OPCIJ. Veljavnost od 01.06.2015 Opombe Koda Maloprodajna cena brez DDV (€) Maloprodajna cena z DDV (€)

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Peugeot Partner Tepee - Handytech · 2019. 3. 6. · Peugeot Partner Tepee L’allestimento Impulse realizzato su Peugeot Partner Tepee permette di accedere direttamente con la propria

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            NAUJASIS PEUGEOT „PARTNER TEPEE“Naujasis „Peugeot Partner Tepee“ turi kelis naują „Euro 6“* standartą atitinkančius variklius: „BlueHDi“ dyzelinį variklį, kurio

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER TEPEE - marcocar.eu · PEUGEOT PARTNER TEPEE . Verzie a ceny ... PARTNER TEPEE Dátu platosti od: 10. jaÈuár 2018 Opravu či odtiahnutie aj v prípade straty kľúčov,

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                             · Peugeot Partner Tepee 0 6 8 > 4 0 @ B 2016 PEUGEOT PARTNER TEPEE Peugeot Partner Tepee

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER TEPEE - media.peugeot.sk · Cenník PARTNER TEPEE Dátum platnosti od: 01. septembra 2016 Peugeot optiway 132 € 325 € 303 € 716 € Opravu či odtiahnutie aj

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT - PARTNER Version STHANDY - HACCESS PLUS ... · PEUGEOT PARTNER TEPEE 5 PLACES Motorisation essence (supplément en options). Hayon AR ou 2 portes battantes, avec supplément

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT Partner Tepee CENÍK - KOPECKÝ.CZ · cenÍk peugeot partner tepee* vÝbava motor cena akČnÍ nabÍdka akČnÍ cena active 1.6 vti 98 man5 427 400 kč 97 400 kč 330 000

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Peugeot // Partner Tepee...2017/03/02  · Peugeot // Partner Tepee Standard- og ekstrautstyr Tekniske spesifikasjoner April 2016 ajourholdt 02.03.2017 Partner Tepee Outdoor Mester

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PEUGEOT PARTNER TEPEE · 2019-02-15 · Partner Tepee sağlam ve modern karakterini ortaya koyuyor! Şimdi her zamankinden daha güçlü. Ön yüzü tamamen özel olarak tasarlandı:

                            Documents
                        

                    

                                            

        

    


















    
        
            	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy


            	English
	Français
	Español
	Deutsch



            
                

				STARTUP - SHARE TO SUCCESS

				            

        

    












	



